
I National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application 

Národní centrum kompetence 

MAT~ 

pro materiály, pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace 

Dílčí projekt TN01000038/11 

Plasma Coating 2 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ DÍLČÍHO PROJEKTU 
uzavřené dne 4. 5. 2020 mezi smluvními stranami: 

Název: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem : Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO : 68378271 
DIČ: CZ68378271 
Bank. spojení: 
č. účtu: 
Zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ 

(dále také jen „Příjemce Dílčí podpory" nebo „ Hlavní příjemce") 

a 

Název: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

česká zbrojovka a.s. 
Svat. Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod 
46345965 
CZ46345965 

Bank. spojení:  
č. účtu: 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Britaňákem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Pavlem 

Majzlíkem, členem představenstva 
Zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, spisová značka 712 

(dále jen „Další účastník č. 1 Dílčího projektu") 

a 



~ 

Na~iónal Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ : 

CARDAM s.r.o. 
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 
05437032 
CZ05437032 

Bank. spojení: 
č. účtu : 
Zastoupený: Ing. Ondřejem Kurkinem, Ph.D., jednatelem 

MAT~ 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, spisová značka 263635 

(dále jen „Další účastník č. 2 Dílčího projektu") 

a 

Název: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 77147, Olomouc 
61989592 
CZ61989592 

Bank. spojení: 
č. účtu : 
Zastoupená: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „ Další účastník č. 3 Dílčího projektu") 

a 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
60076658 

CZ60076658 
Bank. spojení: 
č. účtu: 
Zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 
Veřejná vysoká škola zapsaná v Registru vysokých škol a uskutečňovaných studijních 
programů MŠMT 
(dále jen „ Další účastník č. 4 Dílčího projektu") 

Vzhledem k tomu, že 

• Další účastníci Dílčího projektu navrhli změnu finančních podmínek účasti smluvních 
stran na realizaci Dílčího projektu stanovených v Závazných parametrech Dílčího 

projektu, 



/ 
National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application 

MAT~ 

• Rada Centra navrhovanou změnu přijala svým rozhodnutím per rollam ze dne 18. 8. 
2020, navrhla aktualizaci Závazných parametrů Dílčího projektu a požádala 
Poskytovatele o její schválení, 

• Poskytovatel změnu finančních podmínek schválil dne 9.9.2020, 

dohodly se smluvní strany na následující změně Smlouvy: 

1) Smluvní strany přijímají změnu Závazných parametrů Dílčího projektu ve zneni 
schváleném Poskytovatelem dne 9.9.2020 (dále jen „Závazné parametry Dílčího 
projektu Z1 11

). Závazné parametry Dílčího projektu Zl jsou přílohou tohoto dodatku . 

2) Závazné parametry Dílčího projektu Zl nahrazují stávající Závazné parametry Dílčího 
projektu a tvoří Přílohu č. 1. 

3) Smluvní strany potvrzují, že se podrobně seznámily s obsahem aktualizované Přílohy č. 
1 - Závazné parametry Dílčího projektu Zl a zavazují se řídit podmínkami uvedenými 
v této příloze . 

4) Touto změnou nejsou dotčena zbývající ujednání Smlouvy. 

S) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně Závazných parametrů 
Dílčího projektu Zl ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede Hlavní příjemce. 

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

7) Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom z nich. 

Dne 2 9. 10. 2020 

Příjemce Dílčí podpory: 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne Jr, ff . hk 

Další účastník č. 2 Dílčího projektu 

Ing. Ond j Kurkin, Ph.D., jednatel 
CARDAM s.r.o. 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application 

Dne /1, //. /f,otf) 
Další účastník č. 1 Dílčího projektu 

MAT~ 

Dne ( 5. 11. 2020 
Další účastník č. 3 Dílčího projektu 

Britaňák, MBA, předseda Prof. 
představenstva 

Ing. Pavel Majzlík, cen 
česká zbrojovka a.s. 

zita Palackého v Olomouci 

Dne 24 -11- 2020 
Další účastník č. 4 Dílčího projektu 

Jihočeská univ 1ta v českých 
Budějovicích 

\· 
) 

• 




